МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕДЬМОЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

 от 10.10.2023                                                                                         № 1-3

Об избрании заместителя председателя Собрания
представителей муниципального образования

 Киреевский район седьмого созыва

В соответствии со статьей 9 регламента Собрания представителей
муниципального образования  Киреевский район седьмого созыва, подведя
итоги открытого голосования депутатов Собрания представителей
муниципального образования  Киреевский район седьмого созыва по
выборам заместителя председателя Собрания представителей
муниципального образования  Киреевский район седьмого созыва, Собрания
представителей муниципального образования  Киреевский район седьмого
созыва РЕШИЛО:

1. Избрать заместителем председателя Собрания представителей
муниципального образования  Киреевский район седьмого созыва Сафонова
Александра Ивановича, депутата Собрания представителей муниципального
образования  Киреевский район седьмого созыва.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава
муниципального образования

Киреевский район  А.И. Лепёхин